关于做好2018年江苏警官学院
成人高等教育（函授）招生工作的通知
苏公传发〔2018〕638号
各市公安局政治部：
2018年江苏省成人高等教育招生工作即将启动，江苏警官学院（以下简称“警院”）继续面向全省公安民警、警务辅助人员和社会人员招收函授学员。为保证招生工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、招生类型和报考条件
招生类型为专科起点升本科(简称“专升本”)。
报考“专升本”的考生必须是已取得经教育部审定核准的国民教育系列专科及专科以上毕业证书的人员，其学历文凭必须经教育部电子注册。
二、招生专业和对象
（一）招生专业：法学类开设治安学、法学两个专业；理工类开设刑事科学技术、计算机科学与技术、安全防范工程三个专业。
（二）招生对象：刑事科学技术专业仅招收在职民警，其余专业面向社会所有考生。
招生计划由省教育考试院根据实际报名情况下达。
三、主要照顾录取政策
（一）退役士兵可免试入学。
（二）武装警察、人民警察荣立个人三等功以上（含三等功）的，可免试入学。
（三）已获得国民教育系列本科及以上文凭，报考成人高等教育第二学历的，可免试入学。
（四）人民警察考生增加20分投档。
（五）25周岁以上考生增加20分投档。
其它照顾录取政策请考生参见省教育考试院相关文件。加分投档照顾政策的加分值不予累计，取最高分值。
四、学制、学习形式和收费
各专业学制均为2.5年。
学习形式为函授。考生秋季录取，2019年春季入学。为减少工学矛盾，警院将利用双休日时间组织面授辅导及考试。
学费标准按照省教育厅、省物价局文件执行。法学类2000元/每生.每年；理工学类2200元/每生.每年。教材费代收代支。学费、书费由警院统一收取，开具行政事业单位发票。
近三年内的退役士兵，根据民政部门相关政策，可享受学费、生活费资助。
五、报名方式
9月初，考生登录江苏省教育考试院网站成人高考报名系统(网址www.jseea.cn)报名、填报志愿。警院代码为034。考生网上报名后，按照省教育考试院规定的时间，凭本人有效身份证件和相关材料到指定的地点办理报名确认手续。未经确认的，报名信息无效（具体以省教育考试院公布的时间为准）。
享受免试入学的考生也必须通过网上报名和现场确认，否则无法录取。
六、入学考试
2018年全国成人高考时间为10月27-28日。考试科目为：
（一）法学类专业：英语、政治、法律基础，各150分；
（二）理工类专业：英语、政治、高等数学，各150分。
统考科目由教育部根据《全国各类成人高等学校招生复习考试大纲》的要求命题（以当年省教育考试院通知为准）。
七、毕业和学位授予
学员学习期满，所有课程成绩合格，由警院颁发省教育厅审核验印的国民教育系列毕业证书，并在中国高等教育学生信息网注册。
学位课程、英语、毕业论文成绩符合警院学士学位授予条件的，可授予相应学士学位。
八、有关要求
函授教育是高等学历继续教育的重要形式，组织民警参加函授学习，是加强学习型公安机关建设，提升公安队伍整体素质和战斗力的重要途径。请各地认真做好以下工作：
（一）根据本地区民警队伍文化结构和学习需求，积极创造条件，鼓励和支持广大民警踊跃报考。
（二）结合警辅队伍规范化建设的现实需求，在各警种警务辅助人员中广泛开展招生宣传工作。
（三）在市、县政工部门网站上及时转发本通知，明确专人负责，认真开展生源组织工作。
警院联系人：张老师，电话025-52880480、13951752652；刘老师，电话：13851503003。
特此通知。

江苏省公安厅政治部
2018年8月7日